



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Objednavatel

Obec Milín

se sídlem: 11. května 27, 262 31 Milín

zastoupený: Ing. Pavlem Neklem, starostou obce

IČ: 00242730

DIC: CZ00242730

tel.: 603264596

e-mail: starostamilin@seznam.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 521700379/0800

a

2. Zhotovitel

ALFA SYSTEM s.r.o..

se sídlem: Dobříč 2, 252 25 Jinočany

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka C 33336

zastoupený: Ing. Antonínem Stříbrným, jednatelem společnosti

Ing. Ivanou Pánkovou, jednatelkou společnosti

IČ: 62581678

DIC: CZ 62581678

tel.: 602 255 180

e-mail: antonin.stibrny@alfasystem.cz

bankovní spojení: Unicreditbank a.s.

číslo účtu: 0470003003/2700

uzavírají tuto **smlouvu o dílo**.

Preambule

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré právní, technické i personální předpoklady, kapacity a odborné znalosti, jichž je třeba k provedení díla sjednaného touto smlouvou, a že je tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu díla.

Objednatel prohlašuje, že má ujasněnou představu o konečné podobě díla, je schopen zajistit průběžné konzultování konkrétní problematiky a že má zabezpečeno finanční krytí celé ceny díla, jak je dále sjednána.



I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zpracování a podání žádosti o dotaci, Prioritní osa 3, specifický cíl 3.3 – Rekultivovat staré skládky na projekt s názvem **„Rekultivace a sanace bývalé skládkyTKO Milín“**.
2. Dílo bude provedeno v rozsahu, který je specifikován položkovým rozpočtem prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

II. Výše úplaty a způsob úhrady

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je specifikována v položkovém rozpočtu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celková cena díla tak činí **466 193,- Kč bez DPH**.
2. Ve smluvní odměně jsou obsaženy všechny náklady spojené s plněním předmětu smlouvy dle č. 1 této smlouvy a tato cena se stanovuje jako maximální a konečná.
3. Smluvní strany si sjednaly, že celková cena díla bude účtována ve dvou splátkách.

První splátka ve výši 250 000 Kč bez DPH bude uhrazena na základě faktury zhotovitele, která bude vystavena neprodleně po zpracování Analýzy rizik a Projektové dokumentace a jejich předání objednateli. Splatnost této faktury se stanovuje na 30 kalendářních dní ode dne jejího předání objednateli.

Druhá splátka ve výši 216 193,- Kč bude uhrazena na základě faktury zhotovitele, která bude vystavena neprodleně poté, co bude žádost objednatele schválena řídicím výborem Operačního programu životní prostředí. V případě, že žádost objednatele nebude schválena řídicím výborem Operačního programu životní prostředí, nemá zhotovitel na úhradu druhé splátky nárok. Toto ujednání neplatí v případě, že žádost o poskytnutí nebude moci být řádně podána či dojde k jejímu vyřazení prokazatelným zaviněním na straně objednatele a/nebo porušením jeho povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že žádost o poskytnutí dotace nebude moci být řádně podána či dojde k jejímu vyřazení prokazatelným zaviněním na straně objednatele a/nebo porušením jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, bude druhá splátka uhrazena zhotoviteli na základě faktury zhotovitele, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit neprodleně poté, co k zavinění objednatele anebo porušení jeho smluvních povinností dojde. Splatnost této faktury se stanovuje na 30 kalendářních dní ode dne jejího předání objednateli.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Pokud není níže mezi smluvními stranami touto smlouvou dohodnuto jinak, vyplývají povinnosti obou smluvních stran přiměřeně z ustanovení občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je dále povinen:
 - 2.1. provádět plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, všechny kroky pečlivě projednávat s objednatelem a následně jednat dle vzájemné dohody,
 - 2.2. chránit jemu známé zájmy objednatele, související s plněním předmětu smlouvy, a oznámit mu všechny jemu známé okolnosti, které mohou mít vliv na změnu týkající se předmětu smlouvy,



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

2.3. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se daného projektu a objednatele samotného.

3. Objednatel je dále povinen:

3.1. ve vztahu k předmětu této smlouvy poskytovat zhotoviteli včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a to i při předkládání odborného listinného materiálu potřebného k řádnému plnění předmětu smlouvy, pokud z povahy těchto materiálů či informací nevyplývá, že je má obstarat výlučně zhotovitel,

3.2. zajistit na vlastní náklady majetkoprávní vztah k pozemkům, dotčených rekultivací a sanací skládky, tzn. získat tyto pozemky do svého vlastnictví nebo zajistit nájemní vztah za účelem provedení sanace a rekultivace.

3.3. ve vztahu k předmětu této smlouvy poskytovat informace zhotoviteli o všech jednáních se třetími osobami,

3.4. ve vztahu k předmětu této smlouvy zhotoviteli předávat informace zasílané elektronickým systémem IS KP 2014+.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s textem na 3 stranách a každý výtisk má platnost originálu, přičemž dva výtisky obdržel objednatel a jeden výtisk zhotovitel.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato smlouva může být doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z účastníků této smlouvy a obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet prací

V Milíně dne 28. 2. 2014

V Dobříči dne 28. 2. 2014

Ing. Pavel Nekl, starosta obce



Ing. Antonín Stříbrný
Ing. Ivana Pánková
jednatelé společnosti

ALFA SYSTEM s.r.o.
Dobříč č.p. 2
252 25 HNOČANY
DIČ: CZ62581678
TEL.: 257 111 300 (1)

Příloha č. 1

Rozpočet analýzy rizik

Položka	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
Průzkumné práce				
vrtné práce - nevystrojené sondy (4- 5 ks)	bm	55	950,00 Kč	52 250,00 Kč
doprava vrtné soupravy	km	250	38,00 Kč	9 500,00 Kč
odběr vzorků odpadů	ks	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč
odběr vzorků zemin	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
stanovení vyluhovatelnosti dle tab. 2.1. Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	10	1 575,00 Kč	15 750,00 Kč
stanovení parametrů dle tab. 10. 1 Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	5	4 800,00 Kč	24 000,00 Kč
stanovení parametrů dle tab. 10. 2 Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	2	5 900,00 Kč	11 800,00 Kč
stanovení NH ₄ ⁺ , NO ₂ ⁻ , NO ₃ ⁻ a CHSK (Cr) ve vodném výluhu	ks	10	324,00 Kč	3 240,00 Kč
stanovení parametrů přirozené atenuace	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
odběry vzorků podzemních a povrchových vod	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
stanovení ZCHR	ks	6	620,00 Kč	3 720,00 Kč
stanovení TK (Cr, Ni, Hg, Cu, Zn, Cd, Pb, As)	ks	6	640,00 Kč	3 840,00 Kč
stanovení C10-C40	ks	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
stanovení PAU	ks	6	770,00 Kč	4 620,00 Kč
stanovení CIU	ks	6	560,00 Kč	3 360,00 Kč
stanovení PCB	ks	3	700,00 Kč	2 100,00 Kč
stanovení OCP + TP	ks	3	1 230,00 Kč	3 690,00 Kč
stanovení parametrů přirozené atenuace	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
odběr vzorků sedimentů	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
stanovení parametrů dle tab. 10. 1 Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	3	4 800,00 Kč	14 400,00 Kč
stanovení parametrů dle tab. 10. 2 Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
stanovení NH ₄ ⁺ , NO ₂ ⁻ , NO ₃ ⁻ a CHSK (Cr) ve vodném výluhu	ks	3	324,00 Kč	972,00 Kč
stanovení vyluhovatelnosti dle tab. 2.1. Vyhlášky č. 294/2005 Sb.	ks	3	1 575,00 Kč	4 725,00 Kč
stanovení OCP + TP	ks	2	1 230,00 Kč	2 460,00 Kč
přeprava vzorků do laboratoře	km	560	7,00 Kč	3 920,00 Kč
Vyhodnocení prací				
sled, řízení a vyhodnocování průzkumných prací (vč. zajištění povolení)	hod	160	300,00 Kč	48 000,00 Kč
zpracování Analýzy rizik	hod	220	300,00 Kč	66 000,00 Kč
naplnění databáze SEKM	komplet	1	3 596,00 Kč	3 596,00 Kč
CELKEM				296 193,00 Kč

termín realizace: do 60-ti dnů ode dne podpisu smlouvy

Rozpočet zpracování PD pro potřeby žádosti

Položka	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
Geodetické zaměření skládky a okolí				25 000,00 Kč
Zpracování projektové dokumentace				85 000,00 Kč
Inženýrská činnost (zajištění povolení pro potřeby žádosti)				20 000,00 Kč
CELKEM				130 000,00 Kč

termín realizace zpracování PD: do 30-ti dnů ode dne schválení Analýzy rizik

Zpracování žádosti

40 000,00 Kč

CENA CELKEM

466 193,00 Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.

Handwritten signature

ALFA SYSTEM s.r.o.
 Dobříč t.p. 2
 252 25 JINOČANY
 DIČ: CZ62581678
 TEL.: 257 111 300 (1)